
ZARZĄDZENIE NR 394.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 ust.1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     38 506 266,75 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             33 119 193,62 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 387 073,13 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  40 296 773,51 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 838 525,11 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          7 458 248,40 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                          2 466 266,76 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                              675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 918 415,63 899 602,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

37 900,00 33 522,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 900,00 33 522,00

URZĄD MIEJSKI 37 900,00 33 522,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92 000,00 111 267,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 000,00 111 267,00

URZĄD MIEJSKI 92 000,00 111 267,00

Zasiłki stałe 411 000,00 377 298,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

411 000,00 377 298,00

URZĄD MIEJSKI 411 000,00 377 298,00

855 Rodzina 10 257 123,50 10 257 140,50

Karta Dużej Rodziny 123,50 140,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123,00 140,00

URZĄD MIEJSKI 123,00 140,00

38 525 062,75 38 506 266,75Razem:

17,00

-18 796,00

85503 17,00

17,00

85214

85216

85213

Dochody budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

-18 813,00

-4 378,00

17,00

-33 702,00

-33 702,00

-33 702,00

19 267,00

19 267,00

19 267,00

-4 378,00

-4 378,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 394.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 8 września 2021 r.

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 549 472,29 4 549 472,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 000,00 175 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 140 000,00

URZĄD MIEJSKI 150 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00

URZĄD MIEJSKI 25 000,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 290 010,00 310 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 100,00 185 200,00

URZĄD MIEJSKI 166 100,00 185 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 8 578 638,86 8 578 638,86

Szkoły podstawowe 5 099 923,11 5 099 923,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195 740,00 194 640,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 195 740,00 194 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 935,00 64 135,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 51 935,00 64 135,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 12 300,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 9 000,00 10 800,00

4270 Zakup usług remontowych 18 600,00 12 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 18 600,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 305,00 65 705,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 71 305,00 65 705,00

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

75022 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

20 000,0075075

80101

200,00

700,00

200,00

19 100,00

19 100,00

700,00

0,00

0,00

-1 100,00

-1 100,00

12 200,00

12 200,00

1 800,00

1 800,00

-6 600,00

-6 600,00

-5 600,00

-5 600,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 394.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 8 września 2021 r.

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 300,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 000,00 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 470,00 215 622,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

237 470,00 215 622,00

URZĄD MIEJSKI 237 470,00 215 622,00

Przedszkola 2 253 473,07 2 253 473,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 16 010,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

13 900,00 16 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 941,00 83 831,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych
Zuchów"

85 741,00 83 631,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

44 811,95 66 659,95

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

20 007,95 41 855,95

URZĄD MIEJSKI 20 007,95 41 855,95

852 Pomoc społeczna 2 775 682,63 2 756 869,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 000,00 33 622,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 900,00 33 522,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37 900,00 33 522,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

239 500,00 258 767,00

3110 Świadczenia społeczne 239 500,00 258 767,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 239 500,00 258 767,00

Zasiłki stałe 411 600,00 377 898,00

3110 Świadczenia społeczne 411 000,00 377 298,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 411 000,00 377 298,00

Ośrodki pomocy społecznej 952 099,00 952 099,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 8 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 204,00 7 204,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 204,00 7 204,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 414,00 58 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 100,00 10 519,00

-21 848,00

-21 848,00

0,00

2 110,00

-700,00

-700,00

-21 848,00

2 110,00

-2 110,00

-2 110,00

21 848,00

21 848,00

80103

80104

80150

85213

0,00

-3 000,00

-581,00

21 848,00

-18 813,00

-4 378,00

-4 378,00

-4 378,00

19 267,00

19 267,00

19 267,00

-33 702,00

-33 702,00

-33 702,00

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

85214

85216

85219

85228

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 2



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 100,00 10 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 332,00 37 913,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 37 332,00 37 913,00

855 Rodzina 10 160 900,00 10 160 917,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 599 357,00 3 599 357,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 1 475,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 300,00 1 475,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 530,00 355,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 530,00 355,00

Karta Dużej Rodziny 123,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 140,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 123,00 140,00

Wspieranie rodziny 146 526,00 146 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 230,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160,00 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 280,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 2 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 1 950,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 800,00 1 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 781 091,52 6 781 091,52

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 518 277,50 513 277,50

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

335 000,00 330 000,00

URZĄD MIEJSKI 335 000,00 330 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

63 695,53 68 695,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 695,53 23 695,53

URZĄD MIEJSKI 18 695,53 23 695,53

Pozostała działalność 340 044,70 340 044,70

4260 Zakup energii 36 000,00 34 000,00

URZĄD MIEJSKI 36 000,00 34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 509,20 150 509,20

URZĄD MIEJSKI 148 509,20 150 509,20

926 Kultura fizyczna 923 161,00 923 161,00

2 000,00

2 000,00

0,00

-581,00

85502

85503

85504

581,00

17,00

581,00

0,00

175,00

175,00

-175,00

-175,00

17,00

17,00

17,00

0,00

500,00

500,00

70,00

90005

90019

90095

70,00

-1 720,00

-1 720,00

1 150,00

1 150,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 3



Obiekty sportowe 631 661,00 631 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 612,00 8 712,00

URZĄD MIEJSKI 2 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 148 400,00

URZĄD MIEJSKI 135 000,00 135 900,00

40 315 569,51 40 296 773,51

92601

Razem:

0,00

-900,00

-900,00

900,00

900,00

-18 796,00

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 65 217,76 

01095 65 217,76 

2010 65 217,76 

750 88 216,00 

75011 79 005,00 

2010 79 005,00 

75056 9 211,00 

2010 9 211,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

2010 1 400,00 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

2010 1 500,00 

801 65 583,44 

80153 65 583,44 

2010 65 583,44 

852 1 184,63 

85215 1 184,63 

2010 1 184,63 

855 9 765 140,00 

85501 6 138 000,00 

2060 6 138 000,00 

85502 3 542 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Obrona narodowa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 394.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 8 września 2021 r.

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 1



2010 3 542 000,00 

85503 140,00 

2010 140,00 

85504 0,00 

2010 0,00 

85513 85 000,00 

2010 85 000,00 

9 988 241,83 Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 65 217,76 

01095 65 217,76 

4210 981,29 

4300 297,50 

4430 63 938,97 

750 88 216,00 

75011 79 005,00 

4010 41 179,24 

4040 3 056,00 

4110 6 820,54 

4120 977,22 

4210 12 472,00 

4300 10 000,00 

4410 1 500,00 

4700 3 000,00 

75056 9 211,00 

4010 7 232,12 

4110 1 236,69 

4120 177,19 

4210 565,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

4210 780,00 

4700 720,00 

801 65 583,44 

80153 65 583,44 

2820 2 871,00 

4210 649,34 

4240 62 063,10 

852 1 184,63 

85215 1 184,63 

3110 1 169,69 

4210 14,94 

855 9 765 140,00 

85501 6 138 000,00 

3110 6 085 827,00 

4010 28 376,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Spis powszechny i inne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 roku.

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 394.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 8 września 2021 r.

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 1



4040 1 394,00 

4110 7 019,00 

4120 985,00 

4170 4 800,00 

4210 7 196,00 

4300 1 800,00 

4440 0,00 

4710 603,00 

85502 3 542 000,00 

3110 3 177 090,00 

4010 81 000,00 

4040 6 000,00 

4110 275 190,00 

4120 1 066,00 

4210 1 349,00 

4710 305,00 

85503 140,00 

4210 140,00 

85504 0,00 

3110 0,00 

4010 0,00 

4110 0,00 

4120 0,00 

4210 0,00 

4710 0,00 

85513 85 000,00 

4130 85 000,00 

9 988 241,83 Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Id: 980BFEF1-B465-49A4-AD05-37CF8D32946F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-07T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




